

Załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

ZADANIE 1 Środki czystości

Lp	Nazwa	Nazwa handlowa produktu	ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto	Łączna cena bez podatku VAT	Łączna cena z podatkiem VAT	Producent	Kraj pochodzenia
1	Mydło do mycia rąk antybakteryjne - delikatne mydło w płynie do mycia rąk i ciała o właściwościach antybakteryjnych. Neutralne pH, zawierające glicerynę, nie drażniące skóry, zawierać powinno kompozycję zapachową. Wielkość opakowania: 5 l		2.180	szt							
2	Płyn do mycia naczyń - Zawierać powinien od 5 do 15% anionowych środków powierzchniowo czynnych, pH neutralne, nie drażniący skóry, zawierać powinien kompozycję zapachową. Wielkość opakowania: 5 l		1.880	szt							
3	Środek do usuwania kamienia i rdzy - Płyn do usuwania kamienia i rdzy w urządzeniach sanitarnych <5%, zawierający niejonowe środki powierzchniowo czynne oraz kompozycje zapachowe. Wielkość opakowania: 450 ml		90	szt							
4	Płyn do mycia powierzchni - Płyn do mycia powierzchni wykonanych z tworzyw pcv, kamiennych, ceramicznych. Anionowe środki powierzchniowo czynne <5%, niejonowy środek powierzchniowo czynny, zawierać powinien kompozycję zapachową. Wielkość opakowania: 5 l		1.600	szt							
5	Zagęszczony płyn czyszczący – dezynfekujący do sanitariatów - przeznaczony do mycia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych. Zawierać powinien podchloryn sodu ok. 5%/100mg, niejonowe środki powierzchniowo – czynne, środki zapachowe, mydło, środki wybielające <5%, na bazie chloru. Wielkość opakowania: 500 ml		150	szt							
6	Płyn do mycia szyb - płyn do mycia szyb z atomizerem. Anionowy środek powierzchniowo czynny <5%, amoniak oraz barwnik. Wielkość opakowania: 500 ml		260	szt							
7	Płyn do mycia urządzeń sanitarnych - Przeznaczony do mycia urządzeń sanitarnych. Zawierać powinien kwas fosforowy, kompozycję zapachową. Powinien skutecznie usuwać kamień i rdzę. Zawierać powinien od 5 do 15% niejonowych środków powierzchniowo czynnych, kwas fosforowy. Wielkość opakowania: 500 ml		5.300	szt							
8	Żel do czyszczenia toalet - Usuwać powinien kamień i odświeżać urządzenia sanitarne. Zawierać powinien <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycje zapachowe. Wielkość opakowania: 1000 ml		115	szt							
9	Żel do czyszczenia łazienek - Żel do usuwania osadów z kamienia, mydła i innych rodzajów brudu. Środek nie rysujący powierzchni czyszczonych. Posiadać powinien kompozycje zapachową. Wielkość opakowania: 500 ml		30	szt							
10	Proszek do czyszczenia - Proszek do czyszczenia powierzchni sprzętów,		1.770	szt							

	naczyń kuchennych i urządzeń sanitarnych. Powinien usuwać tłuszcz i posiadać kompozycję zapachową. Proszek na bazie wapna, posiadający substancje powierzchniowo czynne. Wielkość opakowania: 450 g										
11	Środek do udrażniania rur - środek w postaci granulatu z aktywatorem aluminiowym. Wielkość opakowania: 500 g	86	szt								
12	Odkamieniacz - preparat do odkamieniania ekspresów, czajników, pralek automatycznych, urządzeń sanitarnych, umywalek, sedesów, kotłów, instalacji co. Zawierać powinien kwasy organiczne i nieszkodliwe inhibitory korozji. Wielkość opakowania: 150 g	16	szt								
13	Kostka zapachowa wc z zawieszka - Powinna zapobiegać osadzaniu się kamienia. Zawierać powinna anionowe środki powierzchniowo czynne >30%, niejonowe środki powierzchniowo czynne <5%, kompozycje zapachowe.	10	szt								
14	Pasta do czyszczenia urządzeń sanitarnych - pasta do usuwania kamienia i rdzy z urządzeń sanitarnych. Wielkość opakowania: 250g	900	szt								
15	Mydło do mycia, kąpieli noworodków, w płynie z dozownikiem hypoalergiczne dla noworodków i wcześniaków. Wielkość opakowania: 500 ml	36	szt								
16	Środek do pielęgnacji mebli – areozol - Delikatny środek do pielęgnacji mebli, czyści i pielęgnuje meble przed codziennymi zabrudzeniami. Zapewnia połysk, zawiera wosk i środki pielęgnujące. Wielkość opakowania: 250 ml	26	szt								
17	Środek do odkamieniania w formie żelu - Środek do odkamieniania sprzętu do hydroterapii w formie żelu. Wielkość opakowania: 1000 ml	100	szt								
18	Denaturat fioletowy - Spirytus skażony zawierający ok. 92% alkoholu. Wielkość opakowania: 0,5 l	20	szt								
19	Płyn do akrylowania podłóg - Wysokopółskowa powłoka polimerowa, odporna na zadrapania, ślady po obcasach oraz szorowanie detergentami. Samogrunująca, antypoślizgowa. Przeznaczona do stosowania na posadzkach elastycznych. Wielkość opakowania: 10 l	40	szt								
20	Płyn do maszyny czyszcząco - szorującej - uniwersalny środek do gruntowego czyszczenia podłóg. Wielkość opakowania: 10 l	10	szt								
21	Płyn do odkamieniania śłoi do ssania elektrycznego - Preparat w postaci płynu. Skutecznie usuwa osady z kamienia, rdzy oraz inne zabrudzenia. Działa bakteriobójczo i grzybobójczo. Wielkość opakowania: 500 ml	210	szt.								
22	Preparat owadobójczy – areozol - preparat w postaci aerozolu przeznaczony do zwalczania owadów latających takich jak muchy, komary i inne. Wielkość opakowania: 750 ml	4	szt								
RAZEM:											

ZADANIE 2 – Sprzęt sprząający

Lp	Nazwa	Nazwa handlowa oferowanego produktu	ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto	Łączna cena bez podatku VAT	Łączna cena z podatkiem VAT	Producent	Kraj pochodzenia
1	Gąbka do mycia naczyń - dwuwarstwowa miękka gąbka do zmywania i		20	op							

	szorstka do szorowania. Wykonana z pianki poliuretanowej. Wymiary 5 cm x 8 cm x 2,5cm ± 1mm Wielkość opakowania: 10 sztuk w 1 opakowaniu											
2	Druciak metalowy - druciak metalowy w formie kuli o średnicy ok. 4cm (w opakowaniu z folii).	300	szt									
3	Ścierka do podłóg celulozowa - ścierka do podłogi celulozowa o wymiarach 80x60cm	1.400	szt									
4	Ścierka ostra - do szorowania naczyń o wymiarach 10x15cm	1.060	szt									
5	Rękawice gospodarcze długi mankiet - Rękawice gumowe długi mankiet.	106	par									
6	Szczotka do mycia kaloryferów - podwójna szczotka do mycia kaloryferów na uchwycie plastikowym z dwoma końcówkami bawełnianymi	3	szt									
7	Szczotka do WC z podstawką (komplet) - Wykonana z plastiku, włos ze sztucznego tworzywa	75	kpl									
8	Szczotka do zmiatania z kijem (szczotka w obudowie drewnianej) - Szczotka do zmiatania powierzchni zewnętrznych w obudowie drewnianej z włosem wykonanym z tworzywa sztucznego. Kij drewniany o dł. ok. 120cm.	27	szt									
9	Szczotka ulicówka z kijem - szczotka do zmiatania powierzchni zewnętrznych o dł. ok.40cm szer. ok. 5,5 cm w obudowie drewnianej z metalowym uchwytem. Kij drewniany o dł. ok. 120cm.	15	szt									
10	Szczotka zmiotka plus szufelka - wykonana z plastiku, włos ze sztucznego tworzywa.	12	kpl									
11	Szczotka ryżowa na kij - Szczotka do szorowania powierzchni wewnętrznych w obudowie drewnianej z twardym włosem wykonana z tworzywa sztucznego. Kij drewniany o dł. 120cm.	5	szt									
12	Kij do mopów - wykonany z aluminium o dł. ok. 120cm, zakończony otworem do mocowania w uchwycie mopa.	30	szt									
13	Mop prostokątny - mop prostokątny o wymiarach ok. 14,5x40cm z uchwytami do mocowania na nakładce blizard	290	szt									
14	Mop sznurkowy o wym. 12 x 20 cm, Gramatura mopa sznurkowego powinna wynosić 400gr ± gr.	450	szt									
15	Nakładka zaczep metalowy do mopa prostokątnego - Nakładka do mopa prostokątnego, stanowiąca komplet do mopa prostokątnego o wym 14,5x40cm. Stelaż powinien posiadać dwa metalowe bolce.	15	Szt									
16	Zaczep plastikowy - zaczep plastikowy do mopów sznurkowych o wym. 16cm.	50	Szt									
17	Prasa do wyciskarki do wózka dwu wiaderkowego 2 x 17 l plastikowa z uchwytem aluminiowym, zawieszona na drążku wózka	14	Szt									
18	Wózek do sprzątania dwu wiaderkowy - Wózek do sprzątania dwu wiaderkowy 2 x 17l z wyciskarką mopów. Wiadra w kolorze czerwonym i niebieskim.	5	szt									
RAZEM:												

ZADANIE 3 Golarki, żyłki, zapalniczka, patyczki higieniczne

Lp	Nazwa	Nazwa handlowa oferowanego produktu	ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto	Łączna cena bez podatku VAT	Łączna cena z podatkiem VAT	Producent	Kraj pochodzenia
----	-------	-------------------------------------	-------	------	------------------------	--------------------	-------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------	------------------

1	Zapalniczka jednorazowa - wykonana z tworzywa sztucznego.		110	szt							
2	Patyczki higieniczne - pudełko - Wykonane 100% z bawełny, wata na patyczku ma się nie rozwarstwiać. Przeznaczone do punktowego osuszania i oczyszczania lub dezynfekcji skóry oraz nakładania środków leczniczych oraz bezpiecznego oczyszczania małżowin usznych i pępka. Wielkość opakowania: 100 szt w 1 opakowaniu.		10	op							
3	Golarka jednorazowa z podwójnym ostrzem, plastikowa, bez ruchomej główki, bez paska nawilżającego z antypoślizgową rączką.		6000	szt							
4	Golarka jednorazowego użytku z podwójnym ostrzem, plastikowa, bez ruchomej główki, bez paska nawilżającego z antypoślizgową rączką. Wielkość opakowania: 50 szt. w 1 opakowaniu.		4	op							
5	Golarka wielorazowa metalowa - Golarka wielorazowego użytku do zyletek.		5	szt							
6	Golarka medyczna typu GALLANT		1000	szt							
7	Żyłka do golenia do klasycznych maszynek pakowane po 5 szt.		500	op							
RAZEM:											

ZADANIE 4 Wiadra, pojemniki na odpady ostre.

Lp	Nazwa	Nazwa handlowa oferowanego produktu	ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto	Łączna cena bez podatku VAT	Łączna cena z podatkiem VAT	Producent	Kraj pochodzenia
1	Wiadro 1 l z pokrywą czerwone - Wiadro z tworzywa sztucznego w kolorze czerwonym, pokrywa hermetycznie zatrzaskowa, pełna (bez otworów), kształt okrągły. Wykonane z polipropylenu, odporne na działanie wilgoci, przekłucie bądź przecięcie. Przeznaczone do spalania.		200	szt							
2	Wiadro 10 l z pokrywą czerwone - Wiadro w kolorze czerwonym, uchwyt z tworzywa sztucznego umożliwiający przenoszenie. Pokrywa hermetyczna, zatrzaskowa, pełna (bez otworów), kształt okrągły. Wykonane z polipropylenu, odporne na działanie wilgoci, przekłucia bądź przecięcia. Przeznaczone do spalania.		6.400	szt							
3	Wiadro 5 l z pokrywą czerwone - Wiadro w kolorze czerwonym, uchwyt z tworzywa sztucznego, umożliwiający przenoszenie. Pokrywa hermetyczna, zatrzaskowa, pełna (bez otworów), kształt okrągły. Wykonane z polipropylenu, odporne na działanie wilgoci, przekłucia bądź przecięcia. Przeznaczone do spalania.		4.800	Szt							
4	Wiadro 10 l z pokrywą kolor żółty - wiadro w kolorze żółtym, uchwyt z tworzywa sztucznego umożliwiający przenoszenie. Pokrywa hermetyczna, zatrzaskowa, pełna (bez otworów), kształt okrągły. Wykonane z polipropylenu, odporne na działanie wilgoci, przekłucia bądź przecięcia. Przeznaczone do spalania.		400	Szt							
5	Wiadro 5 l z pokrywą kolor żółty - wiadro w kolorze żółtym, uchwyt z tworzywa sztucznego umożliwiający przenoszenie. Pokrywa hermetyczna, zatrzaskowa, pełna (bez otworów), kształt okrągły. Wykonane z polipropylenu, odporne na działanie wilgoci, przekłucia bądź przecięcia. Przeznaczone do spalania.		2200	szt							
6	Pojemnik na odpady ostre 1 l - Pojemniki na odpady ostre w kolorze		4500	szt							

	czerwonym o pojemności 1l. Pojemnik musi posiadać sztywne, nieprzekłuwalne, nieprzemakalne ściany i zapewniać możliwość bezdotykowego zdejmowania igieł. Zabezpieczenie otworu w pokrywie w kolorze czerwonym. Jednorazowego użytku, przeznaczone do spalania										
7	Wiadro 12 l w kolorze czerwonym - są to wiadra do wózków do sprzątania o pojemności 12l w kolorze czerwonym.		5	Szt							
8	Wiadro 12 l w kolorze niebieskim - Są to wiadra do wózków do sprzątania o pojemności 12l w kolorze niebieskim		5	Szt							
9	Wiadro 17 l w kolorze czerwonym - Są to wiadra do wózków do sprzątania o pojemności 17l w kolorze czerwonym		4	szt							
10	Wiadro 17 l w kolorze niebieskim - Są to wiadra do wózków do sprzątania o pojemności 17l w kolorze niebieskim		4	Szt							
11	Wiadro 20 l w kolorze czerwonym - są to wiadra do wózków do sprzątania o pojemności 20l w kolorze czerwonym		4	szt							
12	Wiadro 20 l w kolorze niebieskim - są to wiadra do wózków do sprzątania o pojemności 20l w kolorze niebieskim		4	szt							
RAZEM:											

ZADANIE 5 Dozowniki i kosze

Lp	Nazwa	Nazwa handlowa oferowanego produktu	ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto	Łączna cena bez podatku VAT	Łączna cena z podatkiem VAT	Producent	Kraj pochodzenia
1	Dozownik na papier toaletowy, śred. 24 cm, plastikowy w kolorze białym, otwierany od góry, z metalowym zamkiem na klucz.		6	Szt							
2	Dozownik na ręczniki składane ZZ - dozownik na ręczniki papierowe składanka (na dwa pakiety papieru ręcznikowego złożonego w ZZ, ok. 200 listków w pakiecie).		25	Szt							
3	Dozownik na ręcznik w roli o średnicy 23,5 cm plastikowy w kolorze białym otwierany od góry, z metalowym zamkiem na klucz.		10	szt							
4	Kosz pedałowaty plastikowy 18-20 l – kosz na śmieci plastikowy z mechanizmem pedałowatym otwierającym kosz bez użycia rąk, wyposażony w pojemnik wewnętrzny plastikowy		140	szt							
5	Kosz pedałowaty 25-30 l - kosz na śmieci plastikowy z mechanizmem pedałowatym otwierającym kosz bez użycia rąk, wyposażony w pojemnik wewnętrzny plastikowy		50	szt							
6	Kosz uchylony 25 -30 l		30	szt							
RAZEM:											

ZADANIE 6 – Opakowania

Lp	Nazwa	Nazwa handlowa oferowanego produktu	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto	Łączna cena bez podatku VAT	Łączna cena z podatkiem VAT	Producent	Kraj pochodzenia
1	Folia samoprzylepna szer. 45 cm dł 300 mb		48	rolek							
2	Folia samoprzylepna szer. 30 cm dł. 300 mb		48	rolek							
RAZEM:											

ZADANIE 7 – Wapno sodowe

Lp	Nazwa	Nazwa handlowa oferowanego produktu	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto	Łączna cena bez podatku VAT	Łączna cena z podatkiem VAT	Producent	Kraj pochodzenia
1	Wapno sodowe w formie granulek z indykatorem. Opakowanie 5 l		130	op.							
RAZEM:											

ZADANIE 8- Neodisher

Lp	Nazwa	Nazwa handlowa oferowanego produktu	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto	Łączna cena bez podatku VAT	Łączna cena z podatkiem VAT	Producent	Kraj pochodzenia
1	Środek płuczaco – zmiękczający Neodisher SBK lub Erkurex Steckuron BDK. Opakowanie 5 l		24	op.							
2	Środek myjący Neodisher SBR. Opakowanie 5 l.		6	op.							
RAZEM:											

ZADANIE 9 – Środki czystości dla Kuchni

Lp	Nazwa	Nazwa handlowa oferowanego produktu	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto	Łączna cena bez podatku VAT	Łączna cena z podatkiem VAT	Producent	Kraj pochodzenia
1	Płyn do maszynowego mycia naczyń – opakowania do 25 kg. Środek do maszynowego mycia naczyń o właściwościach bakteriobójczych i grzybobójczych zawierający w swym składzie metakrzemian disodowy 5-15%, chloran sodu 1-5 %. Gęstość środka 1,4 g/cm. Dozowanie w stężeniu 2-3 ml wody .		3.050	kg.							
2	Płyn do płukania naczyń (nabłyszczacz) – opakowania od 5 l do 10 l. O zwiększonej skuteczności w twardej wodzie o odczynie kwaśnym powodujący szybkie wysychanie twprzyw sztucznych, usuwający osady wapienne z dyszy w procesie płukania, zawierający kwas kumenosulfonowy 1 – 5 %.		370	litr							
3	Pieczęć konwekcyjno – parowe - opakowanie od 0,5 l do 1 l. Środek do czyszczenia przypalnych tłuszczu w piecach konwekcyjnych, działający samoczynnie bez szorowania na bazie wodorotlenku potasu 20 – 30 %		44	litr							
4	Mycie powierzchni zmywalnych, posadzek, ścian – opakowanie od 5 l do 10 l. Środek do mycia dużych powierzchni, skutecznie rozpuszczający tłuszcze, nieszkodliwy dla środowiska. Zawierający wodorotlenek sodu oraz substancje ochronne. Przygotowanie roztworów roboczych za pomocą dozownika.		600	litr							
5	Płyn do dezynfekcji powierzchni zaleca kuchennego – opakowanie od 5 do 10 kg, stężenie 2%. Środek dezynfekcyjny na bazie amin czwartorzędowych, substancja aktywna – chlorek didecyldimetyloamoniowy 10 % posiadający grzybobójczo, bakteriobójczo i wirusobójczo w tym HIV, HBV, HCV. Przygotowanie roztworów roboczych za pomocą dozownika.		400	litr							
6	Płyn do odkamieniania - opakowanie od 5 do 10 l. Środek do usuwania osadów wapiennych posiadający w swoim składzie minimum 25% kwasu fosforowego.		180	litr							

7	Mleczko do czyszczenia – opakowanie od 0,5 l do 1 l. Mleczko do czyszczenia powierzchni mających w swoim składzie min. 5 % anionowych środków pow. czynnych.		180	litr						
RAZEM:										

Wymagania dot. zadania nr 9:

1. Wykonawca zobowiązuje się do montażu i serwisu urządzeń dozujących do płynu myjącego w zmywarkach z elektronicznym pomiarem przewodności metodą indukcyjną w celu dokładnego pomiaru, z kontrolą poziomu płynu w pojemnikach z sygnalizacją alarmową w przypadku braku płynu.
2. Wykonawca zobowiązuje się do montażu i serwisu mieszalników do płynów myjąco – dezynfekcyjnych z wężem 20 m w ilości 2 szt.
3. Wykonawca zobowiązuje się do regularnego serwisu urządzeń dozujących – jeden raz w miesiącu z pozostawieniem raportu.
4. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia szkoleń dla personelu każdorazowo na życzenie zamawiającego.
5. Wykonawca zobowiązuje się do wprowadzenia procedur higienicznych ze stosowanych środków.
6. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wraz z pierwszą dostawą kart stanowiskowych.
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dwukrotnego zbadania w laboratorium składu chemicznego oferowanych produktów na koszt wykonawcy.
8. Wykonawca zobowiązuje się do odbioru opakowań po środkach chemicznych przy następnej dostawie.